
Posudek oponenta diplomové práce

Autor (jméno, příjmení): Petra Bláhová
Název diplomové práce: Lidová kultura jako faktor rozvoje cestovního ruchu v regionu Valašsko
Studijní obor: Obchodní podnikání
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, Obchodu a cestovního ruchu
Oponent diplomové práce: Marcel Kratochvíl, Ing.
Obor profesního působení: Sales manager

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 100 %
2. Logická struktura práce: 75 %
3. Naplnění cíle práce: 50 %
4. Metodologický postup: 75 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 50 %
6. Praktický přínos práce: 75 %
7. Práce s literaturou: 75 %
8. Formální stránka: 75 %

Závěr

Výsledek: 70 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: velmi dobře

Doporučuji práci k obhajobě: ANO



Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
V kapitole 2 nejsou v některých částech práce uváděné zdroje (napr. 2.5.3 a 2.5.4). V části 2.5.2 je
uváděn pouze jeden informacní zdroj, což je dle mého názoru málo z důvodu, že se jedná o zásadní
část práce. Kapitola 3 je zpracována detailně a přehledně. V subkapitole 4.1 opět nejsou uvedeny v
některých částech zdroje informací. Subkapitola 4.2 je zpracována přehledne a detailně, její závěry by
jistě našly širší využití při formulaci návrhů práce, než tomu je ve skutečnosti. Výsledky šetrení
napovídají o mnohých možnostech rozvoje cestovního ruchu ve zkoumaném regionu, ale tyto
možnosti nejsou v práci rozvinuty a proto výsledky nepřispívají k naplnění cíle práce, kterým bylo
poukázat na význam lidové kultury pro rozvoj cestovního ruchu.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
Jak souvisí Váš návrh s výsledky šetření (konkrétně graf 12)? Kým bude Vámi navrhovaný produkt
řízen, komunikován a jak přispěje rozvoji cestovního ruchu ve zkoumaném regionu? 

Datum: 07. 05. 2013                                                                     Podpis oponenta diplomové práce:


